
PRISE TERMINALE OPTIQUE 
De 1 à 4 fibres optiques



PRISE TERMINALE OPTIQUE COMPACTE 80 X 80 MM 1 À 4 FO
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Prise Terminale Optique (PTO) équipée de 1 à 4 raccords et pigtails SC/APC pour
applications FTTH ou FTTO. 
Compatible en installation murale ou sur rail DIN dans un coffret de communication.

Description 

Caractéristiques 

  Caractéristique Description
  Dimensions 80 x 80 x 25 mm
  Matériaux Plastique ABS + PC
  Couleur Blanc – RAL9010
  Connecteur 1 à 4 corps de traversée SC/APC à clapet
  Pigtails 1,2 m de fibre 900 µm G.657A2 SC/APC
  Casette 4 épissures

  Installation Mural (vis et chevilles fournies) 
ou Rail DIN

  Résistance au feu UL94V0

 RÉFÉRENCE DESCRIPTION
 0615200 Prise terminale optique 1 FO avec raccords et pigtails SC/APC
 0615213 Prise terminale optique 2 FO avec raccords et pigtails SC/APC
 0615214 Prise terminale optique 4 FO avec raccords et pigtails SC/APC

Référence produit


